
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000862_2022_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
BE64E48AD98BC6016BD93E5D588F8427
97CDCCDA0CF4BE6D3DDFA1F51EC1054B

DELI0000862_2022_Allegato1.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

0E859DDB4CFCE6C27CF7C9F674FD5A1
70BA984D414F9B52B5A8E20CA226BFB5F

DELI0000862_2022_Allegato2.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

D1276E6E172CF81BA67528BDFA85CD37
3B94B331F8D5B11200E43F466BE8012B

DELI0000862_2022_Allegato3.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

BF8525CDB3717269BB5A55DA4C01D9A8
8E7C3C861444CF2E7C6D0656D36C1485

DELI0000862_2022_Allegato4.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

5B798017424601C08660452CAE27907048
B2BB615B03F6B888FCB8639B556B59

DELI0000862_2022_Allegato5.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

B7C273E52174A7CD8E5DF085C516B28E
66C1D915EC9D5B4449FCA9D10ED0C1B9

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-01]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole in
ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 151 posti di Assistente
Amministrativo (Cat. C). Presa d’atto dei verbali della Commissione Esaminatrice
e approvazione delle graduatorie di merito.

OGGETTO:

23/12/2022 13:20DATA:

0000862NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000862_2022_Allegato6.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 

Roberto; Moretti Laura
CDA63412AA601A36ACD7074493EEEBB2
328180EA5912B73D2726DF55158EFA3C

DELI0000862_2022_Allegato7.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

94019D4DA1BF7607B5B7E659CDEF3E0C
C70F60B77626E7E251748BD0D470B8D3

DELI0000862_2022_Allegato8.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

055ED28DAD0B4F9DA0FAF1E40F48D952
23140662BAD2696B7487B59E18723C8D

DELI0000862_2022_Allegato9.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

486B9FBB051407D9490E534DC53119082
AA538F18E13FFCA483FC188DBE6D556

DELI0000862_2022_Allegato10.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

B685FCCA966E8CAB9A119A9EE54B762A
43F5E64C41713D4F10B0B233E724496A

DELI0000862_2022_Allegato11.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

12D233CCA97865A01BF84B290060EA788
3E4689F3883613B2BAC8D6641F595AE

DELI0000862_2022_Allegato12.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

3B92F599D1A45CF3731ECB3DE7134FDE
AB3B379B8EAD20D75E83D6E626FE5236

DELI0000862_2022_Allegato13.pdf: Martelli Maria; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Moretti Laura

C110BA6473B70623E29D0D31F3A0EE1C
A4E117D081D0F4DF3ABA1FFC98FFA4CB



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 151 posti di Assistente Amministrativo (Cat.
C). Presa d’atto dei verbali della Commissione Esaminatrice e approvazione delle
graduatorie di merito.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 546 del  è stato indetto concorso pubblico, per titoli18/8/2022
ed esami, per n. 151 posti di Assistente Amministrativo (Cat. C), per conto delle seguenti Aziende:
 
- Azienda Ulss n. 1 Dolomiti – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 3 Serenissima – n. 12 posti;
- Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 5 Polesana – n. 10 posti;
- Azienda Ulss n. 6 Euganea – n. 30 posti;
- Azienda Ulss n. 7 Pedemontana – n. 15 posti;
- Azienda Ulss n. 8 Berica – n. 15 posti;
- Azienda Ulss n. 9 Scaligera – n. 25 posti;
- Azienda Ospedale-Università Padova – n. 10 posti;
- Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Verona – n. 20 posti;
- Istituto Oncologico Veneto IRCSS – n. 4 posti;
- Azienda Zero – 1 posto.
 
Il bando di concorso è stato pubblicato nel B.U.R. n. 104 del  e, per estratto, nella G.U. n. 77 del 26/8/2022 2

 e il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il .7/9/2022 27/10/2022
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 737 del 11/11/2022, è stata nominata la Commissione
Esaminatrice ed inoltre:
- sono stati ammessi n. 6.988 candidati;
- sono stati esclusi n. 17 candidati;
- sono stati ammessi con riserva n. 12 candidati nelle more di chiarire la relativa posizione.
 



pag.  2

A tal proposito, con riferimento in particolare ai candidati ammessi con riserva, si dà atto che per n. 11
candidati non è stato necessario completare le verifiche sul possesso dei requisiti in quanto non si sono
presentati alle prove concorsuali o non hanno superato le stesse.
 
Si dà atto che la Sig.ra Pérez Escolar Maria Del Carmen, candidata ammessa con riserva che ha superato
tutte le prove concorsuali, viene inserita con riserva nella graduatoria dell’Azienda Ulss n. 2 Marca
Trevigiana, nelle more della conclusione del procedimento di riconoscimento del titolo di studio conseguito
all’estero, sulla scorta di quanto previsto dall’art. 38 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i..
 
Azienda Zero sta proseguendo l’attività di controllo sulle dichiarazioni rese dai candidati, in esito alla quale,
anche dopo l’approvazione del presente atto, ove dovesse essere accertato il difetto dei requisiti o la non
veridicità delle stesse, verrà’ disposta l’esclusione dal concorso, ovvero la decadenza dai benefici
conseguiti.
 
Al termine dei lavori la Commissione ha rimesso ad Azienda Zero i verbali dei lavori svolti.
 
Accertata, quindi, la regolarità della procedura, si prende atto dei verbali rimessi e delle graduatorie di
merito, con l’indicazione del punteggio conseguito da ciascun candidato, tenuto conto dei criteri di
precedenza e preferenza richiamati dalla normativa vigente e rinviando alle Aziende l’applicazione delle
riserve previste .
 
Si rappresenta che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane.
 
VISTI:
- il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
- la L. 56/2019;
- il D.P.R. n. 487/1994;
- il D.P.R. n. 220/2001;
- la L.R. n. 19/2016;
- il Regolamento sulla gestione delle procedure selettive da parte di Azienda Zero, approvato con DGRV n.
1422/2017;
- il Decreto del Direttore Generale dell’Area Sanità e Sociale n. 116/2018;
- la DDG n. 207/2020.
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 



pag.  3

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 26
/2/2021;

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di prendere atto dei verbali rimessi dalla Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed
esami, per n. 151 posti di Assistente Amministrativo (Cat. C) per conto delle seguenti Aziende:
- Azienda Ulss n. 1 Dolomiti – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 3 Serenissima – n. 12 posti;
- Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 5 Polesana – n. 10 posti;
- Azienda Ulss n. 6 Euganea – n. 30 posti;
- Azienda Ulss n. 7 Pedemontana – n. 15 posti;
- Azienda Ulss n. 8 Berica – n. 15 posti;
- Azienda Ulss n. 9 Scaligera – n. 25 posti;
- Azienda Ospedale-Università Padova – n. 10 posti;
- Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Verona – n. 20 posti;
- Istituto Oncologico Veneto IRCSS – n. 4 posti;
- Azienda Zero – 1 posto
 
e di approvare le rispettive graduatorie di merito, tenuto conto dei criteri di precedenza e preferenza
richiamati dalla normativa vigente, che vengono allegate al presente provvedimento (Allegati 1 - 13) per
costituirne parte integrante;
 
3) di dichiarare vincitori per ciascuna delle Aziende partecipanti i candidati di cui alle rispettive graduatorie
nei limiti dei posti indicati al precedente punto 2);
 
4) di dare atto che la Sig.ra Pérez Escolar Maria Del Carmen, candidata ammessa con riserva che ha
superato tutte le prove concorsuali, viene inserita con riserva nella graduatoria dell’Azienda Ulss n. 2
Marca Trevigiana, nelle more della conclusione del procedimento di riconoscimento del titolo di studio
conseguito all’estero, sulla scorta di quanto previsto dall’art. 38 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
 
5) di trasmettere alle Aziende interessate le rispettive graduatorie di merito;
 



pag.  4

6) di prendere atto che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane;
 
7) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 19 del D.
Lgs. n. 33 del 14/3/2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 97/2016;
 
8) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.
 


